
損 益 計 算 書

自:平成22年 3月 01日

至 :平成23年2月 28日

株式会社トライアンフ

科 目 金 額

【売上高】  l

売上高

【売上原価】

当期製品製造原価

合計

売上総利益

【販売費及び一般管理費】

営業利益

【営業外収益】

受取利益

雑収入

【営業外費用】

支払利息

支払保証料

雑損失

経常利益

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

当期紳剰1林

133.319.093円

154,502,342円

133,319,093円133,319,093円

5,003円

57,127円

21,183,249円

17,841,711 円

3,341,538円

62,130円

523,960円

419,296円

56,664円

48,000円

2,879,708円

2,879,708円

257,895円

2.621,813円


